桂林理工大学继续教育学院

桂理工继考（2014）01号

关于做好2014年广西成人高等教育学士学位

外国语课程统考报名工作的通知

各教学单位、教学站（点）：

根据广西区教育厅学位办桂学位办（2014）11号文通知， 2014年广西成人高等教育学士学位外语课程考试全区统考定于7月13日举行，现将报名工作有关事宜通知如下：

一、报考对象：拟申请学士学位的在籍成人专升本科生和自考本科生以及2013年1月之后已毕业但因学位外语成绩不合格未取得学位的成人、自考本科毕业生。学员原则上须回本校报名考试（自考生回主考院校报名考试），如因工作等方面原因，确需到就近考点报考的，请各教学单位报继教院，由继教院联系、征得考点同意报区学位办备案后，方可就近报考。请各教学单位、教学站（点）鼓励学员积极报考，并且做好考前辅导。

二、考试科目：英语、日语（英语专业学员第二外语）。

考试时间：7月13日上午9:00——11:00

考试方式：笔试。采用分卷考试，客观题由计算机阅卷。

三、报名方式：各教学单位、教学站（点）负责组织学员报名工作。在校本部参加考试的，请各教学单位、教学站（点）组织考生填写资格审查表，并于6月10日前上报电子报名汇总表（表格见附表），报名学员同时提供电子相片（照片必须为近期免冠正面彩色蓝底头像照片，要求图像清晰。规格：180*240，蓝底，以考生身份证号命名，相片后缀名为.jpg，相片小于15KB）到继教院，以便我们汇总后统一在教育厅网（www.gxedu.gov.cn/xwgl/index.htm）报名、征订试卷。

在校外就近参加考试的教学站（点），请到以下学校的考点报考：南宁——广西师范学院、柳州——广西科技大学、玉林——玉林师范学院、梧州——梧州学院、河池（宜州）——河池学院、钦州——钦州学院，崇左——桂林理工大学扶绥空港校区。
请按时上报报名信息，逾期不报者，责任自负。

四、报名费: 每人120元，由各教学单位收取后交继教院，统一上缴教育厅。
五、准考证领取时间：2014年7月2日

联系人：洪杨   于德新  电话：0773-5895958
桂林理工大学继续教育学院

2014年4月14日

  附表：

2014年7月广西区成人高等教育学士学位外语考试报名汇总表格式（电子表格）

	序号
	办学单位名  称
	学号
	姓名
	性别
	身份证号
	年级
	专业
	工作单位
	联系电话
	语种
	联系地址
	备注

注：1.语种：英语、日语

2.请按上表的格式要求以电子表格形式发送邮件至邮箱：80948240@.qq.com